

Referat – NBK Ekst.O-Styremøte 1-23

19.Juli 2023

20:00 – 21:00

På Teams

Møte innkalt av Line Orlund **Møtetype:** EkstraOrdinært Styremøte

Referent: Markus Lunde

Deltakere: Line Orlund, Trine Larsen, Tone Robertsen, Hege Thommesen, Ingeborg H.Carlsson, Nina Søvdsnes og Markus Lunde

Forfall:

Saker/Info/Notater

Årsak til Ekstraord. møte: I forbindelse med at det har skjedd en del diskusjoner i Sosiale Medier, samt noen henvendelser inn til styret og styremedlemmer direkte/personlig, var det ønskelig med et ekstra styremøte midt i juli, innkalt av Line med ca en ukes varsel.

Møtenotater:

Nye regler for plassering i utstilling og nå har vi også dyrevernsansvarlig – dette er det ikke oppdatert informasjon om til dommere, spesielt mtp utenlandske. Konklusjon var å renskrive dette, korte ned noe av budskapet og få distribuert ut til kommende utstillinger med utenlandske dommere. – Oppgaven gis videre til Utstillings/Avlsrådet.

De først forespurte dommere for Lom 2024 hadde ikke anledning til å komme, vi godkjente nye ønsker, som er: Ronny Tolson, Graham Mullis eller Barbara Morrison.

Statistikker: Vi har fått oversendt statistikker fra perioden 2011-2016 med svenske tall (som Agria hevder er helt sammenfallende med norske tall). Vi ble enige om kontakte Agria på nytt for å forsøke å få nyere tall og fortrinnsvis norske tall.

Lukket sak: Konfidensiell sak, innkommet fra medlem. – Line følger opp denne.

Lukket sak: Konfidensiell sak, ikke rapportert parring.

BOAS konferansen: Atibox og BOAS-konferansen, Line har fått referatet fra møtet, men manglet et vedlegg som skulle ettersendes. Vi legger referatet ut på nettsidene så snart vi får alt, samt at det publiseres en artikkel til BoxerNytt. Atibox ble invitert til BOAS konferansen i Oslo nå i juni 23, derfra møtte Nigel (gen.sek i Atibox).

Fra Avlsrådet: Styret kontakter Frode Lingås for å få råd om en ny person som kan avgjøre om vi skal publisere mulige nyretillfeller på egen liste, ettersom vi ikke får kontakt med Reidun Heiene som har gjort denne jobben for klubben tidligere.

Boxer Major og Atibox: Det er kommet kommentarer i Sosiale Medier etter at styret i Atibox har lagt ut et referat fra sitt styremøte. I følge referatet er det konkludert at de ikke skal åpne for hvite boxere på Atibox-utstillingen (BoxerMajor) som skal være i Tyskland til høsten. Styreleder kjenner ikke saken som er diskutert, men at vi tror dette er en stadfesting av slik de alltid har hatt det og ikke en ny politikk. Line vil gjøre en henvendelse til Atibox og spørre om hva de egentlig har diskutert. NBK er forøvrig kjent med at hvite Boxere kan stille i egen klasse på den tyske utstillingen (28.oktober) som arrangeres sammen med BoxerMajor - som vanlig i Tyskland.

Lokalavdeling Trøndelag: Fra tidligere i år ble det meldt om at Lokalavdeling Trøndelag legges ned, men nå har Astrid Lorentzen og Solveig Strand ytret ønske om å være kontaktpersoner i Trøndelag, dette er styret veldig glade for.

Neste møte: Mandag 21.august 2023 Kl. 19:00 – 21:00

Referent, Sign: Markus Lunde